
Statutární město Pardubice     Městská policie     Pernerova 443     530 02 Pardubice 
Tísňová linka: 156   Tel: +420 466 859 220   sekretariat@mppardubice.cz www.mppardubice.cz 

 

Statutární město Pardubice     Městská policie     Pernerova 443     530 02  Pardubice     IČO 00274046  www.mppardubice.cz 

Tísňová linka: 156   Tel: +420 466 859 220   Tel.: +420 605206251   Fax: +420 466535128    sekretariat@mppardubice.cz 
 

 

vyhlašuje dne 25.01.2024  

 
výběrové řízení č. 3/2024 

na pozici správce útulku pro zvířata 
Městské policie Pardubice 

 
Místo výkonu práce: Městská policie Pardubice 
Termín nástupu: dohodou po ukončení výběrového 
řízení  
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 
o vedení evidence zvířat v útulku včetně jejich 

příjmu a výdeje 
o základní ošetřovatelské práce  
o technické a personální zajištění správy útulku 
o správa webového portálu o nalezených 

zvířatech 
o zajištění pravidelného úklidu prostor útulku 
o zajištění pravidelné stravy a venčení zvířat 

 
Kvalifikační předpoklady a požadavky: 
o střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo 

střední vzdělání s výučním listem (veterinární 
nebo zemědělské zaměření výhodou)  

o zkušenost s prací v útulku pro zvířata nebo 
praxe v oboru chovatel zvířat výhodou 

o pozitivní vztah ke zvířatům 
o řidičský průkaz sk. B 
o po přijetí do pracovního poměru absolvovat kurz 

pro odchyt zvířat bez pána, toulavých 
a opuštěných zvířat a zacházení s nimi, včetně 
péče o ně v útulcích pro zvířata, a pro sběr 
a neškodné odstraňování kadáverů zvířat 
v zájmovém chovu v souladu s § 39 a 42 zákona 
č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně 
některých souvisejících zákonů (veterinární 
zákon) v platném znění, § 27 a 28 vyhlášky 
č. 342/2012 Sb. a navazujících právních norem. 
 

Nabízíme: 
o stabilní zázemí  
o mimořádné odměny  
o  pružnou pracovní dobu  
o 5 týdnů dovolené 

o 5 dní placeného zdravotního volna  
o 5 dní placené pracovní rehabilitace 

o podporu profesního i osobního rozvoje 

o výhodné telefonní tarify  
o stravenky v hodnotě 180,- Kč/kus (příspěvek 

zaměstnavatele 150,- Kč/kus) 
o příspěvek na penzijní připojištění 1 700,- 

Kč/měsíc  
o benefitní program Cafeterie 

 

 
Výběrového řízení se mohou zúčastnit uchazeči, 
kteří podají písemnou přihlášku, a přiloží následující 
doklady: 
- životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o 

dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech  

- motivační dopis 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 
měsíce (originál) 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém 
vzdělání 

- k přihlášce dále připojte tyto nepovinné údaje: 
telefonický a e-mailový kontakt. 

 
Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 
Přihlášku s přílohami doručte v uzavřené obálce do 
29.02.2024 osobně na sekretariát Městské policie 
Pardubice – Pernerova 443 (každý pracovní den do 
14:30 hod.) nebo poštou (rozhoduje podací razítko 
pošty) na adresu:  
Statutární město Pardubice 
Městská policie Pardubice 
Sekretariát  
Pernerova 443 
530 02 Pardubice 
            
Uzavřenou obálku včetně požadovaných listin 
označte slovy „neotevírat“ a „číslem a názvem 
výběrového řízení“. Případné dotazy zodpoví Ing. 
Petra Opočenská, vedoucí ekonomicko-technického 
útvaru, tel.466859232. 
 
Přihlášky můžete podat i elektronicky 
prostřednictvím datové schránky. ID Datové 
schránky města Pardubice: ukzbx4z. Případně e-
mailem: sekretariat@mppardubice.cz, a to pouze v 
případě, že je zpráva opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem (zaručený elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu). U 
obou způsobů elektronického podání je nutné, aby 
přílohy byly autorizovaně konvertovány nebo 
doloženy v listinné podobě. Přihlášky zaslané po 
uvedeném datu nelze zařadit do výběrového řízení.  
 
Informace o zpracování osobních údajů: 
Poskytnuté osobní údaje bude správce zpracovávat 
v souladu s Obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro 
účely výběrového řízení a pro uzavření 
pracovněprávního vztahu s vybraným uchazečem. 
Sdělení e-mailové adresy a telefonního čísla v 
přihlášce umožňuje zefektivnění komunikace mezi 
uchazečem a správcem v rámci výběrového řízení 
(např. k vyrozumění uchazeče o termínech 
pohovorů, k doplnění přihlášky apod.). Osobní údaje 
nebudou poskytnuty třetí osobě, vyjma členů 
výběrové komise, osob pověřených na základě 
rozhodnutí výběrové komise a oprávněných 
zaměstnanců správce, a u správce budou uchovány 
po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového 
řízení. Neúspěšným uchazečům budou zaslané 
dokumenty vráceny po ukončení výběrového řízení 
na jejich korespondenční adresu. Subjekt údajů má 
v čl. 15 až 22 obecného nařízení garantovaná svá 
práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt 
údajů má také právo podat stížnost u dozorového 
orgánu.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení 

kdykoliv v jeho průběhu zrušit nebo místo 
neobsadit. 

 
 
V Pardubicích dne 25.01.2024 
 
Bc. Jan Halda 
Ředitel Městské policie Pardubice 
 

http://www.mppardubice.cz/
http://www.mppardubice.cz/

